Директору Муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 26»
Л.В.Лукичевой
_______________________________________,
 (фамилия, имя, отчество  законного представителя)

проживающей (го) по адресу: _______________________________________

(адрес)

_______________________________________

_______________________________________
контактные телефоны:

мобильный 8 (        )_____________________
рабочий _______________________________

домашний _____________________________
заявление
Прошу Вас отчислить и выдать личное дело и медицинские документы моего (моей) сына (дочери) _____________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребенка)
учащегося _____ «___» класса, в связи:

· с переходом в другое образовательное учреждение-________________________________________________________,

· переездом в другой город (местность)- _________________________________________________________,

· другое-_________________________________________________________
 с _________________________________ года.
Справку-подтверждение о зачислении ребенка в образовательное учреждение обязуюсь предоставить в ваш адрес в срок до____________.
_____________
______________
_________________
            (дата)                                                            (подпись)
(инициалы, фамилия)